gnationis que e po gnandi e
 in mare et qm pnu pt pue fima
 et pnapu gnationis est in feia
 h e qm h potetia conpiedi
 qm pnu emittit mestrui qm
 in isto tpe no stati puit imo
 dicitur et quos gnant fia inde
 biles no qplentes piodu hua
 nevite lam a supio dixim q
 ctates sue qvemetes ta i mare
 qm in fema adpfitm pntipiu ge
 nerationis *Cam in de viciatibz
 gnandi s etates i quibus i a us
 disponantur coeunium*
Mestruu aut q
 cessat in pluibz muliebus
 q pto xlv anos et mqbzdam
 habet usq ad l. annos et tuc
 desinit fieri muliebra et cessat
 pon gnandi in ulbz aut plui
 bz effiar est seme usq ad xlv
 annos et mqbzda paucas usq
 ad lxx et tuc desinit in uicis po
 tenaa gnandi vsq sic en qui
 dam uia genuisse in lxx ans
 contingit etia alij qm uir aliq
 t mbr aliqua no gnant msl et
 qm dicit abmouem generat
 ex alio uiro et il n gnat palia
 mulie et hoc contingit ex ml
 tis cause quaz vna est q fema
 eoz no sit ppeconata s forte
 vnu corrupit reliqua sa gtingit
 h e qm mebra gnationis no hnt
 ppeconata et no suscipit seme
 in loco vnde attrahi pt sa qm
 git et qm uir et mbr semp meq
 liter emittit sic se vir velocis
 e emissione et mbr pterea a
 ego et plures hlos possit esse tuc
 p plex romana fuit qm sumi
 m q confirmavit uixit qm vxo
 no feru data ab vno ruberet alia
 et h e licentia maraa ad tpus
 sepata fuit a ratione et mpsit
 alij et tuc nec ab illo suscipet con

ceptu reduat ad ratione amp a
 pissime atit a coitu vroz quoz
 fima e talin et passu plimos nas
 a filios et nullas a pauissimas
 filias ex aliqbz muliebz et exoi
 tu quocuda gnant ex aliqbus
 muliebz plime femie absq fi
 lys quoz fima appoitas habet
 qlitate et qm sepant ab illas
 muliebz a no gnant prius et
 huius ca est in pntu ad h a a
 quis uir ex aliqua mulie generat
 in vna etate aliqve sexu et mali
 a etate aliqve sexu diu sic in
 iuuetute forte filios et in senec
 tute filias aut ego p dulas p
 mat ex etate mutatos q nate s
 ex pto ad huc quide homines
 no gnant in iuuetute et postea
 maput gnare et quida faciunt
 ego et pmi quide fut excellenter
 calidi et sici q quauitates tu tpa
 te fuerut bnficio etat epabit
 fima et accipiet utate gnandi
 alij a oppoito mo fut dispositi
 amp a quoda mulie raro et diffi
 culter recipiunt seme et in recipiunt
 cito recipiunt et quoda impgnatur
 defacili et retinet seme concep
 tu et huius accit fut plime cause
 a debilis est mare a forte mltu
 mouet matre in delibedone
 coitu aut forte in fusa huore a lra
 aliqua est huius ca aduc aliq
 conuices conuicti no gnant n
 mares et aliqui no gnant msi
 femas sic comiti catant de uiro
 qui uocabat dyabra talcos qui
 ex pluibz vxoibz sibi conuictis ge
 mit lxx filios mlt quos no fuit
 nisi vna sola filia atit etia pli
 bus vris h e pmo iuuetute
 magna potatem gnandi et pto ca
 omo de fite et no gnare et mltic
 to aliquo tpe dicitur ad pma ge
 nerandi potetia et hoc no sit